云浮市住房和城乡建设局

云建市〔2020〕32 号

关于在建项目未全面落实用工实名制管理的

情况通报

（截止至 2020年 7 月 15日）

各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

根据《关于进一步做好云浮市在建项目用工实名制管理工作

的通知》（云建市〔2020〕10 号）等相关文件要求，结合工作实际，

现将全市在建项目落实用工实名制管理的抽查情况通报如下：

截止至 7 月 15 日，我局对金山豪庭商住小区（二期）6栋、

7 栋、商铺 5及地下室、陈亚带商住楼、微容科技园 4#宿舍等项

目进行抽查。经查，有 19 个项目没有将人员考勤数据上传至云

浮市建筑实名制管理平台，未全面落实用工实名制管理。（见附

件）

现对上述项目予以全市通报，并对被通报的施工单位进行诚

信扣分。同时，请各在建项目认真按照《保障农民工工资支付条

例》相关要求，严格落实用工实名制管理和工人工资支付分账管

理等工作。

附件：未全面落实用工实名制管理的在建项目清单

（20200715）

云浮市住房和城乡建设局

2020 年 7 月 15 日